
Miksi itse liityin senioreihin ?

Aloitin työt nuorena insinöödnä
Jiims?in Siihkö Oy:ssä joskus 1970-
luqrn lopussa. Samaan aikaan Jiimsiin
Siihkö Oy ja Jämszin kaupunki olivat
perustanassa Jåims?io Aluetimpö Oy:tii
ja jouduin heti alusta pitåen tekemisiin
uuden yhtiön kanssa. Toimitusj ohtaj ana
aloitin maaliskuun alussa 1983 ja tein
sitä työtä runsaat 30 r,uotta.

Koin olleeni etuoikeutetussa asemassa,
kun sain mkentaa alusta pitäen
menestyvä ]ritystii. Olin aktiivisesti
mukana erilaisissa energia-alan
jåirjestöissä, kuten Energiateollisuus

ry:n hallituksessa, Keski-suomen
aluejohtokunnassa, sekä Suomen
Kaukoftimpö ry:n yhden toimik-unnan
puheenjohtajana. Olin myös mukana
monissa työryhmissä ja toimikunniss4
neuvottelupäivien puheenjohtajana jne.
Toimin pitk?i?in myös pan-kkialan
luoftamustehtiivissä

Kaikki Utnä merkitsi sit?i, ettii opin
tuntemaan lukuisia alalla toimivia
ihmisiä ja kollegoita, joita tapasin
siiiinnöllisesti.

Siinyttyiini joktmen vuosi sitten
elZikkeelle, ei tekemistä ole puufttmut;
Olen innokas lapinhullu karavaanari,
joka viihtw myös mökillä, Pidiin
tuntureilla vaeltamisesta, sekä
hiihtzimisesti. Myös moniin entisiin
kollegoihin tuli pidettyä aluksi yhte],ttåi,
mutta vähitellen yhteydenpito harveni
ja monien osalta loppui kokonaan.

Meillä kaikilla on tarve kuulua
johonkin ryhmii.iin ja tavata muita
ihmisiä. Liityimne vaimoni kanssa
Jzimszin seniorcihin moden 2017 alussa
ja olemme olleet aktiivisesti mukana
keskiviikkotapaamisiss4 matkoilla ja
teatteriretkillä. Lupauduin myös
hallitukseen ja toimin tiedottajana
ylläpitzien mm. ntiitä nettisiluja.

Olen viihtyn}1 erittäin hlwin senioreissa
ja tuntuu mukavalta tavata pari kertaa
kuukaudessa ihmisiä, joista suudn osa
on toki tuttuja jo silta ajalta, kun olin
mukana tyiiel2imässä.

Työskentely yhdistyksen hallituksessa
ei ole ollut millåiiin lailla stessaavaa,
koska kail'kea senioreiden toimintaa
leimaa mukava yhdessäolon tunne ja
leppoisa meininki.

Suosittelen Sinullekin mukaantuloa.

Kad Laakso


